

## **Vangsgaard Holding ApS**

Annekærvej 22  
8250 Egå  
CVR-nr. 21840149

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**



Navn: Søren Vang Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vangsgaard Holding ApS

Annekærvej 22

8250 Egå

CVR-nr.: 21840149

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Søren Vang Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(59.752)</b>	<b>(67.375)</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(32.000)</u>	<u>(32.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(91.752)</b>	<b>(99.375)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.539.493
Andre finansielle indtægter		210.586	263.075
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.331)</u>	<u>(46.111)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.503</b>	<b>2.657.082</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.710)</u>	<u>(28.778)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.793</u></b>	<b><u>2.628.304</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>14.793</u>	<u>2.628.304</u>
		<b><u>14.793</u></b>	<b><u>2.628.304</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Grunde og bygninger		1.094.583	1.126.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>1.094.583</b>	<b>1.126.583</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.529.096
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>10.529.096</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.094.583</b>	<b>11.655.679</b>
Andre tilgodehavender		7.107.191	6.896.607
Tilgodehavende selskabsskat		11.150	11.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.118.341</b>	<b>6.907.757</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.657.291</b>	<b>616.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.775.632</b>	<b>7.524.011</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.870.215</b>	<b>19.179.690</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		232.673	232.673
Overført overskud eller underskud		<u>14.539.677</u>	<u>17.722.134</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.772.350</u></b>	<b><u>17.954.807</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>974.000</u>	<u>974.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>974.000</u></b>	<b><u>974.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		44.517	171.535
Anden gæld		<u>79.348</u>	<u>79.348</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>123.865</u></b>	<b><u>250.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.097.865</u></b>	<b><u>1.224.883</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.870.215</u></b>	<b><u>19.179.690</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	232.673	17.722.134	17.954.807
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(3.197.250)	(3.197.250)
Årets resultat	0	14.793	14.793
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>232.673</b>	<b>14.539.677</b>	<b>14.772.350</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	<u><b>32.000</b></u>	<u><b>32.000</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>21.710</u>	<u>28.778</u>
	<u><b>21.710</b></u>	<u><b>28.778</b></u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.280.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.280.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(153.417)
Årets afskrivninger		<u>(32.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(185.417)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.094.583</b></u>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.241.560
Afgange	(1.241.560)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	9.287.536
Dagsværdireguleringer	(52.866)
Tilbageførsel ved afgang	(9.234.670)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	939.277
	<b>939.277</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.095 t.kr.
